
UCHWAŁA NR 

Rady Miejskiej w Ulanowie 

z dnia 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/150/2016 Rady Miejskiej w Ulanowie z dnia 30 listopada 2016r. w 

sprawie zapewnienia wspólnej obsługi finansowo-księgowej, prawnej, administracyjnej oraz 

organizacyjnej dla gminnych jednostek organizacyjnych 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 10a, art. 10b ust. 1 i 2 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 

marca 1990roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023r., poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt.2 i 

art. 53 ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U.2022 r., poz. 1634 

późn.zm.) Rada Miejska w Ulanowie uchwala, co następuje: 

§1. W uchwale Nr XXI/150/2016 Rady Miejskiej w Ulanowie z dnia 30 listopada 2016r. w sprawie 

zapewnienia wspólnej obsługi finansowo-księgowej, prawnej, administracyjnej oraz organizacyjnej 

dla gminnych jednostek organizacyjnych wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Jednostka obsługująca zapewnia obsługę następującym jednostkom organizacyjnym, zwanym dalej 

jednostkami obsługiwanymi: 

1) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ulanowie, 

2) Publiczna szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kurzynie Średniej, 

3) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Kazimierza Rupa w Wólce Tanewskiej, 

4) Publiczna Szkoła Podstawowa  im. Juliana Kaczmarczyka w Bielinach, 

5) Publiczna Szkoła Podstawowa w Dąbrówce.” 

2. W Statucie Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Ulanowie stanowiącym załącznik do 

uchwały Nr XXI/150/2016 Rady Miejskiej w Ulanowie z dnia 30 listopada 2016r. w sprawie 

zapewnienia wspólnej obsługi finansowo-księgowej, prawnej, administracyjnej oraz organizacyjnej 

dla gminnych jednostek organizacyjnych wprowadza się następujące zmiany: 

§3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Jednostka obsługująca zapewnia wspólną obsługę finansowo-księgową, prawną, administracyjną 

oraz organizacyjną następującym jednostkom organizacyjnym gminy, zaliczanym do sektora finansów 

publicznych, zwanych dalej jednostkami obsługiwanymi: 

1) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ulanowie, 

2) Publiczna szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kurzynie Średniej, 

3) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Kazimierza Rupa w Wólce Tanewskiej, 

4) Publiczna Szkoła Podstawowa  im. Juliana Kaczmarczyka w Bielinach, 

5) Publiczna Szkoła Podstawowa w Dąbrówce.” 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


